
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

INSTYTUTZARZĄDZANIA 
71-004  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  8  

te ł .  91  444  3485  UCHWAŁA NR 84/11/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia terminów posiedzeń Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 
na rok 2024 

Na podstawie § 1 załącznika nr 5 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 

w związku z § 81 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa instytutu Zarządzania Uniwersytetu zatwierdza następujące terminy posiedzeń 
Rady Naukowej na rok 2024: 

1) 18 stycznia 2024 r. 
2) 8 lutego 2024 r. 
3) 14 marca 2024 r. 
4) 11 kwietnia 2024 r. 
5) 9 maja 2024 r. 
6) 13 czerwca 2024 r. 
V) 11 lipca 2024 r. 
8) 26 września 2024 r. 
9) 10 października 2024 r. 
10) 14 listopada 2024 r. 
U) 12 grudnia 2024 r. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady  Naukowej  

Ins ty tu tu  Zarza /zan ia  

dr bab. Wojciecl/Drożdż, prof. US 


